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ARCINOPOLIS-TOCANTINS
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Ola, MARILLIAT

CPF
070.648.851-23

NAO E VALIDO COMO DOCUMENTO DE

Nascimento,

15/04/2000 .

Nome da mae

ANTONIA RODRIGUES DE BRITO

Nacionalidade
Brasileira

= "

Contratos Enviar Beneficios
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Ola, MARILLIA! JA

CPF
070.648.851-23

NAO E VALIDO COMO DOCUMENTO DE IDENTIFICACAO.

- Nenhum registro trabalhista
encontrado. Tente novamente mais
tarde.

() RECARREGAR

oo S i :

Inicio” Contratos Enviar Beneficios Mais
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Contratos de Trabalho

Nenhum contrato de trabalho
encontrado. Tente novamente mais
tarde.

() TENTAR NOVAMENTE

Inicio Contratos® Enviar Beneficios Mais
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& Seguro-Desemprego

N3o foram encontrados Requeri-
mentos de Seguro-Desemprego.

() TENTAR NOVAMENTE
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Beneficio Emergencial

Nao foram encontrados Beneficios
Emergenciais.

() TENTAR NOVAMENTE
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Mostre a0 seu novo companheiro os perigos que o cercam

no trabalho. -
Cada acidente € uma-licdo que deve ser apreciada, para

evitar maiores desgragas. . * X
Todo o acidente tem Uma causa que € preciso ser pesqui-

sada, para evitar a sua repetigdo. : -g_,
Se voce for acidentado, procure logo o socorro médico o
adequado. Nio deixé, que *“entendidos™ e **curiosos™ con- \‘g
corram para 0 agravamento de sua lesdo. N
Se voc nao € eletricista, n3o se meta a fazer servigos de i g
cletnicidade. e

Procure o socorro médico imediato, se voc for vitima de
um acidente, amanha seré tarde demais.

As méquinas ndo respeitam ninguém; mas vocé deve res- :
peitd-las.

Atenda is recomendagbes dos Membros da CIPA e de
scus mestres e chefes.

CAS DE EMPREGO E SALARIO

MINISTERIO DO TRABALHO

The
4 . :
L] B .
a :
> :
o .
-4 .
A :
w ’
Conhega sempre as regras de seguranga da segao onde vo- % o :
cé trabalha, E 4 -
Conversa e discuss3o no trabalho predispSem a acidentes a3 5 T
pela desatengido. A 8 < Y E
Leia e reflita sempre os ensinamentos contidos nos carta- =2 f_‘ § %
zes e avisos sobre prevengdo de acidentes. > ) \a o.
Os anéis, pulseiras, gravatas ¢ mangas compridas nio fa- é a : )
zem parte do scu uniforme de trabalho. % : y B
Mantenha sempre as guardas protetoras das miquinas nos a : * < £
devidos lugares. . = : A g 4
Pare a mé&quina quando tiver que conserti-la ou lubrifici- 73] : k = 4
la, ) < - < 3
Habitue-se a trabalhar protegido contra os acidentes. Use (" N Z .
equipamentos de protegio adequados a seu servigo. (T'E ~\\‘. ] 5
Conhega o manejo dos extintores ¢ demais dispositivos de o N < E
combate ao fogo existentes em seu local de trabalho. Vocé f-} § o8
pode ter necessidade de usi-los algum dia. ¥ oo \\\, 4
R
e
z ¥ a _ _f
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10 DEPENDENTES
REGISTRO DE PROFISSOES REGULAMENTADAS Est
. Nome o Idade | Grau Parentesco
Registradoem ....... /_ A como Civil
.............................................................................. sob
N s | B ——— Fls Data...............
DRT .ot sveveveveeene. e ——
Ass. do Funcion4rio
Registrado em ....... l...... . como .
CARTEIRAS ANTERIORES
Ndmero Série Data da Entrega
Registradoem ....... {tet [ como
.............................................................................. sob *
N Liv .. Fls. Data...............
DRT ooeiiiieiiins aveveevesesessssnseses s snnsnseseseeeseesseasnees .
Ass. do Funcion4rio @ el

W
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12 X7 CONTRATODE TRABALHO

CGO/ME . s.:?.‘J\\.«\EG -XA‘UA _S/A
fetady da G s*a"e\ S

RUA ..ooveerreneennsiiiiin sosssenancosas dasnsansnsgssesze

2 TI 91\.:*030

Registro n®

Rcmunem;ao espcc:flcadal%,/;s;ﬁ%a(‘! == A
Y,

CONTRATO DE TRABALHO

Data admiss3o .......
Registro n®

Remuneragio especificada

Digitalizado com CamScanner

i




22

CONTRIBU!CAO ;
.e
Comn‘buicm —
de R A favor de
Ano i
// 5, ’ Assinatura do Empregador
, CMAD: ClZ s o
.................................... WOL M
.................................................. SE m l EHH‘IX nrA SJ’A
T O >

..........
............
.............

..............

...........

.............

.............
..............

"

L8

1}

B

/
f
————
R =TT T —.

Digitalizado com CamScanner



36 ANOTACOES DE FERIAS

.. FGTS - Fundo de Garantia do Tempo de S:
(Lei n® 5.107/66, regulamentada pelo Dec. n® 59.§

4 j OPCAO RETRATAGCAO
e..... ! JUSISRY BRI - R F [ (S
(@8 a4 .. R
Assinatura do empregador Mgs Ano Dia Més

Gozou férias relativas ao perfodo de
de / /.

_.".‘.?.IA S/A

Assinatura do em pregador

Gozou férias relativas ao perfodo de

Smm ot """sai- tncemegads

de / / a / /

Assinatura do empregador

: _ OPGAO™ RETRATACAO

Gozou férias relativas ao perfodo de / s L/ /.
de / / a ! / Dia Més Ano Dia Més

Assinatura do empregador Banco dcpqsuano

ABRNCIA ceeeeereessrreneesriscnte e eere s rneseens

Gozou férias relativas ao perfodo de. - 3 Praga., Estado .......
de / / a / / z ) En;lprm . reremseeesisienea R

Assinatura do empregador
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2 ANOTACGES GERAIS

(Atestado médico, alteragio do contrato do trabalho,
registros profissionais e outras anotagées autorizadas por lei)
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______________________ - T
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3
— x
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= Y i
................ - 3
3
et T = T i L LT e, = - . I

ANOTACOES GERAIS 4

(Atestado médico, alteragio do contrato do trabalho,
registros profissionais e outras anotagSes autorizadas por lei)
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. __~ Mostre a0 seu novo companhenmmpcngos qucoeem

‘Gv.Cada acidente’ & uma hg.io que deve ser aprecmda para

.sada, para‘évitar a s\\ampenga& -
. Se-voct for acidentada, procure logo 0 socorro médlco:.. »
adaquado Nio deuu: ique "cnl:nd:dos“ e “‘curiosos” con-- -
 cotrar para.0 agravamentaz asua lesdo. : =

L A AL 5T T T RO

- combate a0 fogo existentes em seu local: de. trabalho Vocé

no trabalho,

Svitar muomlﬂesgﬂﬁas i ;
Todo o-acidents tem urna causa que £ preciso ser pcsqm

.. Se'vock-ndo étletncmh 130 se meta a fazer servigos de
elctncxdade'. TR :
*  Procdure’o socorro médxco imediato, se voeé for Vfllma de

um acidente, amanha3 serf tarde demais.

y As miqumas n3o respeitam ninguém; mas vocé deve res- :":'_‘:11 -
. peita-las.

Atenda 3s n:mmendaqoes dos Mcmbms da ClPA e de
seus mestres e chefes,

Conhega sempre as regras de segunnga dzsq;aoonde Vo=~
cé trabalha.

Conversa e discussao no trabalho prodisp&cm a acidenu:'s" :

pela desatengio.
Leia e reflita sempre os ensinamentos contidos nas cana

zes ¢ avisos sobre prevencio de acidentes. -
Os anéls, pulsciras, gravatas ¢ mangas compndas ‘nfo fa

zem parte do seu uniforme de trabalho.

" Mantenha sempre as guardas pmt:tons das méqumas nos
devidos lugares.

- Parea miquma quando tiver que consert4-| la ou lubn ﬁci-
la.

Habitue-se a trabalhar prolcgldo contra os acndenus Us
equipamentos de protegio adequados a seu servigo.”

Conhega 0 manejo dos extintores e demais djsposmvos de

podctcrnmdzcbdeusd -los algum dja,” - " -

1o

~ MINISTERIO DO TRABALHO
SECRETARIA DE POLITICAS DE EMPREGO E SALARIO

-  —
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ALTERACOES DE IDENTIDADE
(Com relagdo nome, est. civil e data nasc.)

Est. Civil.
Nome.....

5 tepling ‘g
P—:Eun.w_c..E_u,q orueisjesy

DU VIIB LD DI
amm..o_um_%w&w\ﬁswmc .mw@

Digitalizado com CamScanner

S rTesaaeiiseersasiiecnenacsrseraanenans

Est. Civileueueoeeeeeneeee
Nascimento....
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10 DEPENDENTES i 2
REGISTRO DE PROFISSOES'REGULAMENTADAS Est 1
. Nome “*" | ldade | Grau Parentesco d
Registradoem ....... /e [eene como Civil E
................................ et e e ra e nens SOD
: | T, Data...............
.................................................. 4
Ass. do Funcion4rio 3
Registradoem ......./......./.......como =~ 1

CARTEIRAS ANTERIORES .

Ndmero Série Data da Entrega

Ass. do Funcion4rio *

B s At
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(" TRABALHADOR

—

n®. 22.035 de 29.10.1932 e posteriormente reformulada
pelo Decreto-lei n® 5452 de 01.05.1943 que aprovou a CLT

emprego ou atividade profissional.

7

'a,t(}dps os ’dadps'dq
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MINISTERIO DA ECONOMIA IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA

SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EXERCICIO 2020 ANO-CALENDARIO 2019

RECIBO DE ENTREGA DA DECLARACAO DE AJUSTE ANUAL - OPGAO PELAS DEDUGOES LEGAIS
’ DECLARACAO ORIGINAL

IDENTIFICACAQ DO DECLARANTE

CPF do declarante  [Nome do declarante Telefone T
928.298.131-20 ANTONIA RODRIGUES DE BRITO (63) 99535399

Enderego Nimero Complemento
RUA TIRADENTES 1001

Bairro/Distrito CEP Municipio UF

SETOR BELA VISTA 77910-000 DARCINOPOLIS TO

(Valores em Reais)

TOTAL RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS 34.500,00

IMPOSTO DEVIDO 0,00

IMPOSTO A RESTITUIR 806,33

SALDO DO IMPOSTO A PAGAR 0,00

IMPOSTO A PAGAR
GANHO DE CAPITAL - MOEDA EM ESPECIE 0,00

RESTITUIGAO
CcODIGO DO BANCO 104

AGENCIA BANCARIA 3385

CONTA PARA CREDITO 01300019727-5

Declaragao recebida via Internet JV
pelo Agente Receptor SERPRO
em 08/04/2020 as 10:45:16
2733000230

2733000230
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MINISTERIO DA ECONOMIA IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EXERCICIO 2020 ANO-CALENDARIO 2019

Sr(a) ANTONIA RODRIGUES DE BRITO, inscrito no CPF sob o n? 928.298.131-20.
O NUMERO DO RECIBO de sua declaragéo apresentada em 08/04/2020, as 10:45:16, é:

23.28.14.51.94 - 23

Este numero & de uso pessoal e NAO deve ser fornecido a terceiros. Ele é obrigatério para:
- retificar esta declaragio;

- gerar um cédigo de acesso para obter informagdes e realizar servigos disponiveis na pagina da Secretaria Especial da Receita Federal do
Brasil na Internet, tais como:
- Meu Imposto de Renda (Extrato da DIRPF):
- informagéo da siluagdo do processamento:
- apresentagao de evenltuais pendéncias e orientagdes sobre como resolvé-las:
- alteragao ou cancelamento de débito automatico das quotas;

- exibi¢ao de quotas do imposto em atraso e emissées dos Documentos de Arrecadagdo de Receitas
Federais (Darf) atualizados.
- Situagao Fiscal:
- Informagéo de eventuais pendéncias, inclusive as relativas a Divida Ativa da Uni&o, e orientagao sobre como regulariza-
las.
Ateng¢éo: Guarde este namero para informa-lo na declaragéo do exercicio de 2021, no campo "nimero do recibo da declaragéo do ano anterior”,

Informagdes sobre a Impressao do Darf

O programa da Declaragéo de Ajuste Anual do Imposto sobre a Renda da Pessoa Fisica permite a impressao do Darf para pagamento de todas as
guotas, inclusive as em atraso. O Darf serd impresso acrescido de juros equivalentes a taxa referencial do Sistema Especial de Liquidagao e
Custodia (Selic), para titulos federais, acumulada mensalmente, calculados a partir de 01/05/2020 até o més anterior ao do pagamento e de 1% no
més do pagamento.

Se o pagamento da quota for efetuado apos o seu vencimento, incidira multa de mora de 0,33% ao dia, observado o limite maximo de 20%.
Para impressao do Darf o contribuinte deve ulilizar a opgao Declaragéo / Imprimir / Darf do IRPF e selecionar a quota para impressao.

No caso de quotas decorrentes de declaragSes retificadoras que ocorra mudanga de imposto a pagar, para impressao do DARF acesse o Portal e-
CAC na pagina do sitio da RFB na internet, no enderego <rfb.gov.br>. Em seguida, clique em “Declaragdes e Demonstrativos”, selecione o servigo
“‘Meu Imposto de Renda (Extrato da DIRPF)". Na lista dos Servigos encontrados clique em “Pagamento - Consultar Débitos, Emitir DARF e
Alterar Quotas”. Apés visualizar o quantitativo de quotas e a situagdo de cada uma delas, clique no icone “Impressao” para emitir o DARF do més
desejado.

Acompanhe o processamento da sua declaragdo no e-CAC ou no seu dispositivo movel.

2733000230
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.NOME: ANTONIA RODRIGUES DE BRITO

CPF: 928.298.131-20 IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FisiCA
DECLARACAO DE AJUSTE ANUAL EXERCICIO 2020 ANO-CALENDARIO 2019
lDENTIFICAQT\O DO CONTRIBUINTE

Nome: ANTONIA RODRIGUES DE BRITO CPF: 928.298.131-20

Data de Nascimento: 05/07/1978 Titulo Eleitoral: 031433372755

Possui cdnjuge ou companheiro(a)?  Sim CPF do cénjuge ou companheiro(a): 921.929.981-04

Houve mudanga de enderego? Nao

Um dos declarantes ¢ pessoa com doenga grave ou portadora de deficiéncia fisica ou mental? Nao

Enderego: RUA TIRADENTES Nomero: %/ 1001

Complemento: Bairro/Distrito; * SETOR BELA VISTA
Municipio: DARCINOPOLIS UF: _ %/ TO

CEP: 77910-000 DDD/Telefone: (63) 9953-5399
E-mail: TONIATEC@HOTMAIL.COM DDD/Celular: (63) 9953-5399
Natureza da Ocupagéo: 02 EMPREGADO DE INSTITUICOES FINANCEIRAS PUBLICAS E PRIVADAS

Ocupagao Principal: 000 OUTRAS OCUPAGCOES NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

Tipo de declaragao: Declaragao de Ajuste Anual Original :

N¢ do recibo da dltima declarag&o entregue do exercicio de 2019;  04.53.14.03.12-64

DEPENDENTES oy,

coDIGO NOME +.DATA DE NASCIMENTO CPF

21 MARILLIA RODRIGUES LIMA e 15/04/2000 070.648.851-23

21 MIRELLE RODRIGUES LIMA ) = 02/05/2006 091.666.321-37

TOTAL DE DEDUGAO COM DEPENDENTES 4.550,16
ALIMENTANDOS

Sem Informagdes

RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS RECEBIDOS DE PESSOA JURIDICA PELO TITULAR (Valores em Reais)
NOME DA FONTE PAGADORA REND. RECEBIDOS . CONTR. PREVID. IMPOSTO RETIDO 132 SALARIO  IRRF SOBRE 13¢

DE PES. JURIDICA OFICIAL NA FONTE SALARIO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 34.500,00, ’ 4.167,33 806,33 2.275,00 0,00
CNPJ/CPF; 12.811.609/0001-20
TOTAL 434.500,00 4.167,33 806,33 2.275,00 0,00
RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS RECEBIDOS DE PESSOA JURIDICA PELOS DEPENDENTES

Sem InformagGes -

RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS RECEBI‘DOé“DE PESSOA FiSICA E DO EXTERIOR PELO TITULAR

Sem Informagoes ¢

RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS RECEBIDOS DE PESSOA FISICA E DO EXTERIOR PELOS DEPENDENTES

Sem Informagées

RENDIMENTOS ISENTOS E NAO TRIBUTAVEIS (Valores em Reais)
TOTAL 0,00
RENDIMENTOS SUJEITOS A TRIBUTAGAO EXCLUSIVA / DEFINITIVA (Valores em Reais)
01. 13% sal4rio 2.275,00
TOTAL . 2.275,00
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| NOME: ANTONIA RODRIGUES DE BRITO
CPF: 928.298.131-20
DECLARACAQ DE AJUSTE ANUAL

IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA
EXERCICIO 2020 ANO-CALENDARIO 2019

RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS RECEBIDOS DE PESSOA JURIDICA PELO TITULAR (IMPOSTO COM EXIGIBILIDADE SUSPENSA)

Sem Informagdes

RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS RECEBIDOS DE PESSOA JURIDICA PELOS DEPENDENTES (IMPOSTO COM EXIGIBILIDADE

SUSPENSA)

Sem Informagdes

RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS DE PESSOA JURIDICA RECEBIDOS ACUMULADAMENTE PELO TITULAR

Sem Informagées

RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS DE PESSOA JURIDICA RECEBIDOS ACUMULADAMENTE PELOS DEPENDENTES

Sem Informagbes

IMPOSTO PAGO / RETIDO

(Valores em Reais)

01. Imposto complementar
02. Imposto pago no exterior pelo titular e pelos dependentes
Imposto devido com os rendimentos no exterior
Imposto devido sem os rendimentos no exterior
Diferenga a ser considerada para c4lculo do imposto (limite legal)
03. Imposto sobre a renda na fonte (Lei 11.033/2004)
04. Imposto retido na fonte do titular
05. Imposto retido na fonte dos dependentes
06. Carné-Ledo do titular
07. Carné-Ledo dos dependentes

PAGAMENTOS EFETUADOS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
806,33
0.00
0,00
0,00

(Valores em Reais)

coD. NOME DO BENEFICIARIO CPF/CNPJ DO

VALOR PAGO PARC. NAQ
BENEFICIARIO DEDUTIVEL
Titular
01 EDITORA E DISTRIBUIDORA ; '38.733.648/0001-40 11.011,69 0,00
EDUCACIONAL SA
11 MARIA MARTA BELA DOS SANTOS | 039.261.161-96 874.00 0,00
Dependente: MARILLIA RODRIGUES LIMA
01 UNISULMA 04.564.299/0001-68 6.159,14 0,00

DOAGOES EFETUADAS

Sem Informagtes

DECLARAGAO DE BENS E DIREITOS

Sem Informagbes

Pagina 2 de 8
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NOME: ANTONIA RODRIGUES DE BRITO
CPF: 928.298.131-20
DECLARAGAO DE AJUSTE ANUAL

IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA
EXERCICIO 2020 ANO-CALENDARIO 2019

DEMONSTRATIVO DE ATIVIDADE RURAL - BRASIL
DADOS E IDENTIFICAGAO DO IMOVEL EXPLORADO - BRASIL

Sem Informagdes

RECEITAS E DESPESAS - BRASIL

Sem Informagoes

APURAGAO DO RESULTADO - BRASIL

Sem Informagodes

MOVIMENTAGAO DO REBANHO - BRASIL

Sem Informagdes

BENS DA ATIVIDADE RURAL - BRASIL

Sem Informagdes

DIVIDAS VINCULADAS A ATIVIDADE RURAL - BRASIL

Sem Informagdes
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NOME: ANTONIA RODRIGUES DE BRITO

CPF: 928.298.131-20 IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FISICA
DECLARAGAO DE AJUSTE ANUAL EXERCICIO 2020 ANO-CALENDARIO 2019
DEMONSTRATIVO DE ATIVIDADE RURAL - EXTERIOR

DADOS E IDENTIFICAGAO DO IMOVEL EXPLORADO - EXTERIOR

Sem Informagdes

RECEITAS E DESPESAS - EXTERIOR

Sem Informagdes

APURAGAO DO RESULTADO - EXTERIOR

Sem Informagdes

MOVIMENTAGAO DO REBANHO - EXTERIOR

Sem Informagbes

BENS DA ATIVIDADE RURAL - EXTERIOR

Sem Informagdes

DIVIDAS VINCULADAS A ATIVIDADE RURAL - EXTERIOR

Sem Informagoes

DEMONSTRATIVO DA APURAGAO DOS GANHOS DE CAPITAL

Sem Informagbes

Pagina b de B
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| NOME: ANTONIA RODRIGUES DE BRITO

CPF: 928.298.131-20 IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FISICA
DECLARAGAO DE AJUSTE ANUAL EXERCICIO 2020 ANO-CALENDARIO 2019

RENDA VARIAVEL - OPERAGOES COMUNS/DAYTRADE - TITULAR
GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - JAN

Sem Informagdes

GANHOS LIQUIDOS OU PERDAS - FEV

Sem Informagdes

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - MAR sy

Sem Informagoes

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - ABR

Sem Informagdes

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - MAI

Sem Informagdes Pl

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - JUN

Sem Informagdes

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - JUL

Sem Informagdes

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - AGO

Sem Informagdes

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - SET

Sem Informagoes

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - OUT

Sem Informagdes

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - NOV

Sem Informagdes

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - DEZ

Sem Informagdes

RENDA VARIAVEL - OPERAGOES COMUNS/DAYTRADE - DEPENDENTES

Sem Informagdes 4

RENDA VARIAVEL - OPERAGOES DE FUNDOS DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO - TITULAR

Sem Informagbes

RENDA VARIAVEL - OPERAGOES DE FUNDOS DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO - DEPENDENTES

Sem Informagées

DOAGOES DIRETAMENTE NA DECLARACAO - ECA

Sem Informagdes

DOACOES DIRETAMENTE NA DECLARAGAO - IDOSO

Sem Informagdes
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. NOMé: ANTONIA RODRIGUES DE BRITO

CPF: 928.298.131-20 IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA
DECLARACAO DE AJUSTE ANUAL EXERCICIO 2020 ANO-CALENDARIO 2019
RESUMO TRIBUTAGAO UTILIZANDO AS DEDUGOES LEGAIS
RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS
Recebidos de Pessoa Juridica pelo titular 34.500,00
Recebidos de Pessoa Juridica pelos dependentes 0,00
Recebidos de Pessoa Fisica/Exterior pelo titular 0,00
Recebidos de Pessoa Fisica/Exterior pelos dependentes 0,00
Recebidos acumuladamente pelo titular 0,00
Recebidos acumuladamente pelos dependentes ey o 0,00
Resultado tributavel da Atividade Rural 0.00
TOTAL : 34,500,00
DEDUGOES
Contribuig&o & previdéncia oficial e a previdéncia complementar piblica (até o limite do patrocinador) 4.167,33
Contribuigdo & previdéncia oficial {(Rendimentos recebidos acumuladamente) 0.00
Contribuigao & previdéncia complementar, pablica (acima do limite do patrocinador) ou privada, e Fapi 0,00
Dependentes %, 4.550,16
Despesas com instrugao F7, 7.123,00
Despesas médicas ! 874,00
Pensao alimenticia judicial g 0.00
Pensao alimenticia por escritura publica o 0,00
Pens&o alimenticia judicial (Rendimentos recebidos acumuladamente) " 0,00
Livro caixa ( 7} 0,00
TOTAL Uy, T 16.714,49
IMPOSTO DEVIDO IMPOSTO A RESTITUIR 806,33
Base de calculo do imposto 17.785,51 SALDO DE IMPOSTO A PAGAR 0.00
Imposto devido 0,00
Dedugao de incentivo 0,00 PARCELAMENTO
Imposto devido | 0,00 Valor da quota 0,00
Imposto devido RRA 0,00 “"" Numero de Quotas 0
Aliquota efetiva (%) 0,00 #
Total do imposto devido 0,00 ™
IMPOSTO PAGO _ INFORMAGOES BANCARIAS
Imposto retido na fonte do titular . ., 806,33
Imp. retido na fonte dos dependentes O/ 000
Carné-Ledo do titular 4 w000 Banco 104
Carné-Ledo dos dependentes L7 4 0,00 Agéncia (sem DV) 3385
Imposto complementar £ 0,00 Conta para crédito 01300019727 5
Imposto pago no exterior § Mg, 0,00
Imposto retido na fonte (Lei n? 11.033/2004) P 0,00
Imposto retido RRA S 0,00
Total do imposto pago 806,33
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| NOME: ANTONIA RODRIGUES DE BRITO

CPF: 928.298.131-20 IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA
DECLARACAO DE AJUSTE ANUAL EXERCICIO 2020 ANO-CALENDARIO 2019
EVOLUGAO PATRIMONIAL
Bens e direitos em 31/12/2018 : 0,00
Bens e direitos em 31/12/2019 0,00
Dividas e 6nus reais em 31/12/2018 0,00
Dividas e onus reais em 31/12/2019 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Rendimentos isentos e n3o tributaveis . 0,00
Rendimentos sujeitos a tributagéo exclusiva/definitiva 4 2.275,00
Rendimentos tributéveis - imposto com exigibilidade suspensa Y 2 0.00
Depésitos judiciais do imposto 0,00
Impasto pago sobre Ganhos de Capital ] 0,00
Imposto pago Ganhos de Capital Moeda Estrangeira - Bens, direitos e Aplicagoes Financeiras 0,00
Total do imposto relido na fonte (Lei n?11.033/2004), conforme dados informados pelo contribuinte 0.00
Imposto pago sobre Renda Variavel o 0.00
Doacoes a Partidos Politicos e Candidatos a Cargos Eletivos & 4 » 0,00
Imposto a pagar sobre o Ganho de Capital - Moeda Estrangeira em Espécie Ny g 0,00
Imposto diferido dos Ganhos de Capital P 0,00
Imposto devido sobre Ganhos de Capital {3 0,00
Imposto devido sobre ganhos liquides em Renda Variavel g 0,00
Imposto devido sobre Ganhos de Capital Moeda Estrangeira - Bens, direitos e aplic. financeiras ey, 0,00
Pégina8de8
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08/10/2020 Consulta Restituigao
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CONSULTA
RESTITUIGAO

Situagao das Declaragoes IRPF 2019

Prezado Contribuinte (CPF 921.929.981-04),

ARIOMAR AIRES LIMA

Sua declaragao ndo consta na base de dados da Receita Federal.

Em Brasilia - DF 08/10/2020 - 11:45:59

Voltar

A Receita Federal agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso,
clique aqui.

servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/consrest/atual.app/paginas/mobile/restituicacmobi.asp#pgSituacao 12
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[T CONSULTA
| RESTITUIGAO

Situagao das Declaragdes IRPF 2020

Prezado Contribuinte (CPF 921.929.981-04),
ARIOMAR AIRES LIMA

Sua declaragao ndo consta na base de dados da Receita Federal.

Em Brasilia - DF 08/10/2020 - 11:19:39

{
' Voltar

A Receita Federal agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso,
clique aqui.

servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/consrest/atual.app/paginas/mobilefrestituicaomobl.asp#pgSituacao 12
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SECRETARIA DA ADMINISTRAGAO

COMPROVANTE DE RENDIMENTOS PAGOS E DE
= RETENGAO DE IMPOSTO DE RENDA NA FONTE
GOVERNO DO TOCANTING ANO-CALENDARIO 2019

1. Fonte Pagadora Pessoa Juridica ou Pessoa Fisica

Nome Empresarial/Nome | Agéncia de Def Agropecuaria do Estado do Tocantins CNPJI/CPF | 02.903.682/0001-78

2. Pessoa Fisica Beneficiaria dos Rendimentos

Nome Completo I ARIOMAR AIRES LIMA

CPF ] 921.929.981-04 N° Funcional | 11138785-1

Natureza do Rendimento | 561 - Rendimentos do trabalho assalariado

3. Rendimentos Tributaveis, Dedugdes e Imposto sobre a Renda Retido na Fonte

VALORES EM REAIS

01. Total dos Rendimentos (inclusive férias) 16.914,85
02. Contribuigao Previdenciaria Oficial 1.810,14
03. Contribuigéo & Previdéncia Privada e ao Fundo de Aposentadoria Programada Individual - FAPI 0,00
04. Pensao Alimenticia (informar o beneficio no quadro 7) 0,00
05. Imposto de Renda Retido 0,00

4. Rendimentos Isentos e Nio Tributaveis

VALORES EM REAIS

01. Parcela Isenta dos Proventos de Aposentadoria, reserva remunerada, reforma e pensao (65 anos ou

mais) 0,00
02. Diarias e Ajuda de Custo 0,00
03. Penséao, Proventos de Aposentadoria ou Reforma por Moléstia Grave; Proventos de Aposentadoria ou 0.00
Reforma por Acidente em Servigo '

04. Lucro e Dividendo Apurado a partir de 1996 pago por Pessoa Juridica (Lucro Real, Presumido ou 0.00
Arbitrado) '

05. Valores Pagos ao Titular ou Sécio de Microempresa de Pequeno Porte, Exceto Pro-Labore, Aluguéis ou 0.00
Servigos Prestados '

06. Indenizagbes por rescisdo de contrato de trabalho, inclusive a titulo de PDV, e por acidente de trabalho 0,00
07. Outros 0,00
08. Auxilio Alimentagao 0,00
09. Indenizagdo de Hora-Extraordinaria 0,00

5. Rendimentos Sujeitos a Tributagdo Exclusiva (rendimento liquido)

VALORES EM REAIS

01. Décimo Terceiro Salario 1.225,53
02. Outros 0,00
03. IRRF sobre o 13° Salario il

7. Informag6es Complementares

Planos de Salde

Portal do Associado.

Em relagéo aos descontos de planos de saude, 0 usuario devera procurar as administradoras dos respectivos planos para a
emissao do extrato de descontos. E no caso do PLANSAUDE, os valores a serem declarados devem ser os disponibilizados no

8. Responsavel pelas Informagdes

Nome | MARCOS ANTONIO PIRES SILVA

Data | 28/02/2020 15:43

02/10/2020 07:54 I -I Portal do Servidor

1de1
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08/10/2020 Consulta Restituigao

CONSULTA
RESTITUIGAO

Situagao das Declaragdes IRPF 2019

Prezado Contribuinte (CPF 070.648.851-23),

MARILLIA AIRES RODRIGUES LIMA

Sua declaragao ndo consta na base de dados da Receita Federal.

Em Brasilia - DF  08/10/2020 - 11:52:45

Voltar

A Receita Federal agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso,
clique aqui.

servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/consrest/atual.app/paginas/mobile/restituicaomobi.asp#pgSituacao 12
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08/10/2020 Consulta Restituigao

CONSULTA _
RESTITUICAO

Situagao das Declaragoes IRPF 2020

Prezado Contribuinte (CPF 070.648.851-23),
MARILLIA AIRES RODRIGUES LIMA

Sua declaragdo ndo consta na base de dados da Receita Federal.

Em Brasilia - DF -08/10/2020 - 11:51:24

A Receita Federal agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso,
clique aqui.

servicos,receita.fazenda.gov.brlservicoslconsrestlalual.app/paginaslmobilelreslituicaomobl,asp#pgSiluacao 12
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08/10/2020 Consulta Restituigao

CONSULTA
RESTITUIGAO

Situagao das Declaragoes IRPF 2019

Prezado Contribuinte (CPF 091.666.321-37),
MIRELLE RODRIGUES LIMA

Sua declaragdo ndo consta na base de dados da Receita Federal.

Em Brasilia - DF 08/10/2020 - 12:04:57

Voltar

A Receita Federal agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso,
clique aqui.

servicos.recelta.fazenda.gov.br/servicos/consrest/atual.app/paginas/mobile/restituicaomobi.asp#pgSituacao 12
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08/10/2020 Consulta Restituigio

CONSULTA
RESTITUIGAO

Situagao das Declaragoes IRPF 2020

Prezado Contribuinte (CPF 091.666.321-37),

MIRELLE RODRIGUES LIMA

Sua declaragdo ndo consta na base de dados da Receita Federal.

Voltar

N e e et et e et S A e == e —— s SFESESE

Em Brasilia - DF  08/10/2020 - 12:03:29

A Receita Federal agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso,

clique aqui.

servicos.recelta fazenda.gov.brlservlcos/consrestlatual.app/paginas/mobiIelrestltuicaomobl.asp#pgSituacao

112

Digitalizado com CamScanner



08/10/2020 Consulta Restituigao

CONSULTA
RESTITUIGAO

Situagao das Declaragoes IRPF 2019

Prezado Contribuinte (CPF 071.388.611-09),
LUIZ CARLOS RODRIGUES PEREIRA

Sua declaragao nao consta na base de dados da Receita Federal.

Em Brasilia - DF 08/10/2020 - 12:01:48

A Receita Federal agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso,
clique aqui.

servicos.receita.fazenda.gov.bt/servicos/consrest/atual.app/paginas/mobile/restituicaomobi.asp#pgSituacao 12
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08/10/2020 Corsuts Resthuicao
25 = e et

CONSULTA
RESTITUICAO

Situacao das Declaracoes IRPF 2020

Prezado Contribuinte (CPF 071.288.611.09),
LUIZ CARLOS RODRIGUES PEREIRA

Sua declaragao n3o consta na base de dados da Receita Federal

Em Brasilia - OF 08/10/2020 - 11:58:33

Voltar

A Receita Federal agradece a sua visita. Para informagodes sobre politica de prvacidade ¢ uso,
clique aqui.

senvicos recelta fazenda gov brisanvicos/consrestatual &anp Haginas madile resttucanmah ASPFPE Sruaca0 12
e ————
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£51800 DO TOCANTag

GOVERNO DO TOCANTINS
SECRETARIA DA ADMINISTRAGAO

|

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO

N° Funcional 11138785-1 Folha 1 Competéncia Julho/2020

Nome Ariomar Aires Lima

Orgio Ageéncia de Def Agropecuaria do Estado do Tocantins

Lotagao Unid Seccional - Darcinopolis Municipio DARCINOPOLIS

Situagao Funcional Concursado Data de Admissdo 16/04/2013

Cargo Efetivo  Assistente Administrativo Nivel/Referéncia 2-I-A

CPF 921.929.981-04 PASEP 1.900.263.155-6 Dep. Imp. Renda - Dep. Sal. Familia -

Banco Banco do Brasil S/A Agéncia 810-9 Conta 31210-X
as | Ano

Rend o O » pleme 0 Prazo / QQua dade alo

Direito

Vencimento - 07/2020 - 1.377,00

Adicional de Férias - 08/2020 - 459,00

Més / Ano |, z
Descontos Complemento | Direito Prazo / Quantidade

Fundo de Previdéncia - 07/2020 11.00 %

PLANSAUDE Dep Indireto 07/2020 Parc 3/1 97,29

Banco do Brasil Empréstimo || 07/2020 Parc 10/48 304,47

SISEPE Mensalidade 07/2020 1.00% Parc 3/1 13,77

PLANSAUDE - Mensalidade - 07/2020 6.00% 82,62

Base Previdenciaria ' Descontos i [ " Liquido

R$ 1.377,00 R$ 1.836,00 R$ 649,62 R$ 1.18,38

02/10/2020 07:50 | -I Portal do Servidor 1de 1
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GOVERNO DO TOCANTINS
SECRETARIA DA ADMINISTRAGAO

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO

N° Funcional 11138785-1 Folha 1 Competéncia Agosto/2020

Nome Ariomar Aires Lima

Orgio Agéncia de Def Agropecuaria do Estado do Tocantins

Lotagdo Unid Seccional - Darcinopolis Municipio DARCINOPOLIS
Situagao Funcional Concursado Data de Admissdo 16/04/2013
Cargo Efetivo  Assistente Administrativo Nivel/Referéncia 2-I-A
CPF 921.929.981-04 PASEP 1.900.263.155-6 Dep. Imp. Renda - Dep. Sal. Familia -
Banco Banco do Brasil S/A Agéncia 810-9 Conta 31210-X
Rendimentos Complemento Mg§ ! _Ano Prazo / Quantidade
ireito
Vencimento 08/2020 1.377,00
Descontos Complemento Me§ / .A"° Prazo / Quantidade Valor

Direito
Fundo de Previdéncia - 08/2020 11.00 % 151,47
PLANSAUDE Dep Indireto 08/2020 Parc 4/1 97,29
Banco do Brasil : Empréstimo |l 08/2020 Parc 11/48 304,47
SISEPE Mensalidade 08/2020 1.00% Parc 4/1 13,77
PLANSAUDE - Mensalidade - 08/2020 6.00% 82,62

Base Previdenciaria Descontos | Liquido

R$ 1.377,00 R$ 1.377,00 R$ 649,62 R§ 727,38

02/10/2020 07:47 I.l Portal do Servidor 1de1
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GOVERNO DO TOCANTINS
SECRETARIA DA ADMINISTRAGAO

soclilar,
E57AD0 DO TOCANT

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO

N° Funcional 11138785-1 Folha 1 Competéncia Setembro/2020

Nome Ariomar Aires Lima

Orgio Agéncia de Def Agropecudria do Estado do Tocantins

Lotagdo Unid Seccional - Darcinopolis Municipio DARCINOPOLIS
Situagado Funcional Concursado Data de Admissdo 16/04/2013
Cargo Efetivo  Assistente Administrativo Nivel/Referéncia 2-1-A
CPF 921.929.981-04 PASEP 1.900.263.155-6 Dep. Imp. Renda - Dep. Sal. Familia -
Banco Banco do Brasil S/A Agéncia 810-9 Conta 31210-X
Rendimentos Complemento Mos [Ano Prazo / Quantidade
Direito
Vencimento 09/2020 1.377,00
Descontos Complemento MS?.-IEQ::O Prazo / Quantidade | Valor
Fundo de Previdéncia - 09/2020 11.00 % 151,47
PLANSAUDE Dep Indireto 09/2020 Parc 5/1 97,29
Banco do Brasil Empréstimo Il 09/2020 Parc 12/48 304,47
SISEPE Mensalidade 09/2020 1.00% Parc 5/1 13,77
PLANSAUDE - Mensalidade - 09/2020 6.00% 82,62

Base Previdenciaria T | ' Descontos [ Liquido

R$ 1.377,00 R$ 1.377,00 R$ 649,62 R$ 727,38

02/10/2020 07:44 I -I Portal do Servidor 1de 1
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ESTADO DO TOCANTINS

Folha: 111

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DARCINOPOLIS Pﬁ%ﬂa%:fo
CNPJ: 12.811.609/0001-20
Tipo de pagamento: VENCIMENTOS JUNHO/2020
Admissdo: 05/01/2017  Tipo Adm: Admissao para Tipo Cargo: COMISSI. Pag.:
Codigo Nome do Funcionario CBO Lotagdo
0819 ANTONIA RODRIGUES DE BRITO LIMA 782305 SECRETARIA(O) DA SAUDE
Mensagem:
Céd. | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
0001 | VENCIMENTO BASE/SUBSIDIO 0030 2.500,00
0108 | FUNGAO GRATIFICADA FC-5 0020 500,00
0004 | INSS 9,00 183,64
0029 | IRRF 7.50 68,43
Cargo/Fungio Classe Nivel | Carga Horaria| Total de Vencimentos Total de Descontos
SECRETARIO(A) COMISSA 220 3.000,00 252,07
CPF PIS/PASEP Banco Agéncia Conta Tipo % 5
928.298.131-20 190.26513.39.1 237 1334  500.110-2 Valor Liquido: 2.747,93
Dependentes  Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTSdomés  Base Célc. IRRF IRRF do Més Faixa IRRF
00 2.500,00 3.000,00 0,00 0,00 2.816,36 68,43 7,50

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA
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ESTADO DO TOCANTINS RECIBO DE Folha: 111
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DARCINOPOLIS
CNPJ: 12.811.609/0001-20 PAGAMENTO

Tipo de pagamento: VENCIMENTOS JULHO/2020 o

Admissao: 05/01/2017  Tipo Adm: Admissdo para Tipo Cargo:COMISSI. Pag.: g—j

Codigo Nome do Funcionario CBO Lotagdo IﬁlﬁJ

0819 ANTONIA RODRIGUES DE BRITO LIMA 782305 SECRETARIA(O) DA SAUDE E

w
- o
Mensagem: 3 4
< ES
Céd. | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g 8
z
0001 | VENCIMENTO BASE/SUBSIDIO 0030 2.500,00 8 z
0108 | FUNGAQ GRATIFICADA FC-5 0020 500,00 2 8
0004 | INSS 9,00 18364 | | § >
=]
0029 | IRRF 7,50 68,43 g =
< Z
(&} [}
-E (‘/:)

[

1.4

[o]

o

=

<

o

(=]

m

]

O

iT]

o

Cargo/Fungao Classe Nivel | Carga Horarla| Total de Vencimentos Total de Descontos E

SECRETARIO(A) COMISSA 220 3.000,00 252,07 8
- <
CPF PIS/PASEP Banco Agéncia Conta Tipo G =
928.298.131-20 190.26513.39.1 237 1334  500.110-2 Valor Liquido: 2.747,93 g <

Dependentes  Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS  FGTS do més Base Célc. IRRF IRRF do Méas Faixa IRRF o

00 2.500,00 3.000,00 0,00 0,00 2.816,36 68,43 7,50
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ESTADO DO TOCANTINS RECIBO DE Folha: 111
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DARCINOPOLIS
CNPJ: 12.811.609/0001-20 PAGAMENTO

Tipo de pagamento: VENCIMENTOS AGOSTO/2020 9

Admissao: 05/01/2017  Tipo Adm: Admissao para Tipo Cargo:COMISSI. Pag: o

w

Cadigo Nome do Funcionério CcBO Lotagao E

0819 ANTONIA RODRIGUES DE BRITO LIMA 782305 SECRETARU\(O) DA SAUDE 5
2 o
Mensagem: g E
< Z
£ o
Céd. | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos % g
0001 | VENCIMENTO BASE/SUBSIDIO 0030 2.500,00 ? 2
0105 | FUNGAO GRATIFICADA FC-3 0020 500,00 2 8
0004 | INSS 9,00 13864 ( [ S 3‘3:
0029 | IRRF 15,00 7440 | S |E
< Z
(3] (7]
2z 2

[

[

[e]

a

2

<

o

a

@

w

(3]

w

@

Cargo/Fungao Classe Nivel | Carga Horaria| Total de Vencimentos | Total de Desconlos Ej
SECRETARIO(A) COMISSA 220 3.000,00 213,04 % o
CPF PIS/PASEP Banco  Agéncia Conta Tipo . =
928.208.131-20 190.26513.39.1 237 1334 500.110-2 Valor Liquido: 278696| | o [ X

Dependentes  Salario Base Sal. Conv. INSS Base Célc. FGTS FGTSdomés  Base Calc IRRF IRRF do Més Faixa IRRF =

00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 2.861,36 74,40 15,00
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EDITORA E DISTRIBUIDORA EDUCACIONAL S A. L_| ]
CNPJ.  38.733.648/0001-40 )

N -

RUA SANTA MADALENA SOFIA 25

VILA PARIS U n O pa r
30380-650 BELO HORIZONTE - MG .

Mais praxdma, para
voce ir mais longe,

ANTONIA RODRIGUES DE BRITO LIMA F‘h\ :f g;tf;tmo. ?:;;:;oﬁgzo
gPF\CNPJ. 928.298,131-20 \m Data emissdo: 15/09/2020
ua liradentes Bela Vista Data vencimento: 16/10/2020
77910-000 DARCINOPOLIS - TO Val : RS 924.35
POLO/UNIDADE: ARAGUAINATTO - [I alor & pagar: '
MATRICULA: 1070930509 Valor a pagar até 07/10/2020: RS 841.35
) v
Datas Veja aqui 0 que esta sendo cobrado Valores
02/07/2020 Enfermagem . ‘ ' Parcela 04/06  1,664.09 (+)
; ; s Dedﬁqéeé/Créditos ; ) : ; g :
20/05/2020 Bolsa Incentivo Parcela 04/06 809,38 (-)
20/05/2020 Bolsa Ingressante Winback Parcela 04/06 289,71 ()
23/07/2020 Disciplinas Acrescidas Parcela 04 359,35 (+)
 TotaldesteBoleto e DR ()

. InformagdodoTiwo
-~~~ "Nosso numero: 0000845173570

03399.65451 42400.008456 17357.001019 6 8410000092435
T B o e e e e e e
033-7 I 03399.65451 42400.008456 17357.001019 6 84100000092435
Local de pagamanto . n Vencimenlo
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 16/10/2020
Beneficidno CPFICEVCNPJ Agéncia/Codigo do Beneficiano
I PITAGORAS UNOPAR - EDITORA E DISTRIBUIDORA I38.733.64B/0001—40 I 04165/6545424
lala do documen N° do documanto Espécie Doc Aceile Dala process. Nosso Niimero
I 02/10/2020 248583748 DM I N l 02/10/2020 L 0000845173570
Carteira it e [ Moeda_ Quantidade Valor {=) Valor do documento
COBRANCA SIMPLES ECR REAL I I l 924.35
Instrugdes (Termo de responsabilidade do () Desconto
ATE 07/10/2020 CONCEDER DESCONTODE ~ 83,00-
APOS 16/10/2020 COBRAR MULTA DE 2% NO VALOR DE 18,49+ I (-) Abatmenio
APOS 16/10/2020 COMISSAO PERMANENCIA DIARIADE 0,46+
ESTE BOLETO NAO QUITA DEBITOS ANTERIORES (+)Mora
SENHOR CAIXA NAO RECEBER EM CHEQUE
ESTE BOLETO E VALIDO ATE 14/11/2020. APOS, ATUALIZAR NO PORTAL. I (+) Outros scréscimos
I (=) Valor cobrado
107009'30509 - ANTONIA RODRIGUES DE BRITO LIMA / 928.298,131-20
2020/2 - ENFERMAGEM (NOTURNO)
Rua tiradentes 1001 - DARCINOPOLIS 77910-000 - TO D
Pagador/Avalista: I -
A cdo a - Fiche de C
mn
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BOLETO PARA PAGAMENTO

Documento sem valar fiscal.
Decumento nda € segunda-via de conta.

Boleto para simples pagamento da neta
fiscal/iconta de energia elétrica:

DADOS DO CLIENTE:

ANTONIA R*******
RUA TIRAD***** S/N N 1001.
DARCINQPOLIS

Série: B-U NF:016.675.053

d

Cenercisa |

ENERGISA TOCANTINS - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S A,
104 Norte, Conj. IV, Lote 12A - Plano Dirstor Norle
Palmas/TQ - CEP T7006-032

CNPJ 25.086.034/0001-71  Insc. Est. 29.031.998-6

K° DA CONTA/UNIDADE CONSUMIDORA

Ll 8/2704901-4

o viwwe.energisa.com.br ﬂ @energisa {

4

= e e i P N e

REFERENCIA APRESENTAGAD

®

SET/2020

=
" 24/09/2020

Deildque sdul

TOTAL A PAGAR

COKRSUMO

VENCIMENTO

184

®

01/10/2020 | RS$ 178,34

BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

00190.00009 03268.724006 01141.494177 7 83950000017834

Pagador: ANTONIA R******** CNPJ/CPF: 928,**,***.**

RUA TIRAD***** §* 10** - BELA VISTA - DARCINOPOLIS / TO - CEP 00000-000

Nosso-Numero Nr Documento Data Vencimento Valor do Documento Valor Pago
32687240001141494 | 000000000202009 01/10/2020 R$ 178,34
BENEFICIARIO:ENERGISA TOCANTINS - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 25.086,034/0001-71
Q.104 NORTE,AV.LO4 L‘ﬁ12A, 0 - CJ.04 - CENTRO - PALMAS / TO - CEP 77006-032
Agéncia / Cédigo do Beneficirio: 3064-3/4835-6
S ———————
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Oi SA. Fatura de Servigos de Telecomunicagoes

‘ 2 Q 201 Sul, Av. NS-A, conjunto 02, lote 06 — PLANO DIRE TOR SUL \
; v CEP 77015-205 - Palmas - TO
b CNPJ Matriz: 76.535.764/0001-43
b CNP: 76 535 764/0325-09 | E: 29 066.151-0
cay ANTONIA RODRIGUES DE BRITO
(s R TIRADENTES Q AREA LT1001
1ex LOT BELA VISTA
7 77910-000 DARCINOPOUS - TO
3
2 A .,,--.A,f, Gi.mmwe“ 2 ) ’ Referéncia
e e 5 e i e [} S0 2 Ok wOOR M Banda Fero; DOD e mwito mass.
Evocd 58 Bn?gan:’:rlvoci aml:dns os set:beneﬁ:ios como SETEM BROI2020
== || cliente Oi e, em breve. muitas novidades ainda vém por ai.
/” rﬂ!. Quer saber mais? Acesse www.oi.com br ou kque pra 103 14
¢ 4 . {'comunicano IMPORTANTE: Agora vacd tem um site completo para
o 4 F, resolver sua vida online. Gréficos de consumo, 2° via de contas, ofertas e
N, 7n0 T : muto mais. Acesse ywy.ol com br e confira a Minha Oil
Jed {
3 - p
3 (Vencemerto ]
s Telefone ‘ Vencimento Total a pagar
- 63 3423 1114 l 22/09/2020 I R$ 101,73
& .' — . <, i1 i

Resumo da sua fatura

( (é OIFIXO e e ammans e RS 56,44

Ol FIXO = 56,44
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
PACOTE DE MINUTOS FIXO-MOVEL LOCAL

S PACOTE DE MINUTOS LONGA DISTANCIA COM 14

Rde 28 SERVICOS DIGITAIS SRS L

o OIVELOX e =5 LN R$ 42,69
fan Ase OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA . 42 69
59 % ASSINATURA VELOX N
& + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ... RS 2,60
OUTROS VALORES 2,60

GANHE R$10 DE DESCONTO NOS PROXIMQS 3 MESES. E T I .
CADASTRE SUA CONTA NO DEBITO AUTOMATICO EM CONTA CODIGO MINHA Ol Caermsen
CORRENTE. e consue sal
VOCE n&o se preocupa mais com atrasos no mcebimen_m € no pagamento da sua fatura. 12001 99321 :::s’-';&":::e'::
£ ainda continua recebendo, em casa, o detalhamento impresso da sua conta.

Faca o cadastro da sua fatura pela Minha Oi ou pelo telefone 103 14.

Para mais informagbes, acesse www.oi.com br/oi/oi-pra-voce/minha-oi/debito-automatico.
Valce para ndas as mstiuches financerras - Para os bancos Bradesco, Banco do Brasd, Cara Econtmica, Bannsul ou tad,
3 20es30 pode ser diretamente com 2 Ol ou atraves do seu banco Para 05 demars, entre em contat com o Sau
banco/msItucao financera e solicre o sey cadasto

OiSA. ANTONIA RODRIGUES DE BRITO
Q 201 Sul, Av. NS-A, conjunto 02, lote 06 — PLANO DIRETOR Numero do Telefone: 63 3423 1114 P
SUL - e . X N
CEP 77015-205 - Paimas - TO Numero t_ja Fatura: 2009.001681212
FIXO CNPJ Matriz: 76.535.764/000143 Sequencial: 120019932 202000 01118

CNPJ: 76 535 764/0325-09 |E: 29.066.151-0 Contrato Agrupador: 120.019.932-1 - 17 Via

84610000001 3 01730016120 9 01993220200 5 90111800000 8 Data de Vencimento: 22/0912020

Valor a pagar: 101,73

i i
I |

ﬂlﬁ N°* Identificador para Débito Automatico: 120.019.93:

e

I

A

B
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Acesse sua canta e oulros servicos
ANTONIA RODRIGUES DE BRITO '

No App Minha Claro

R RUA TIRANTES 1001 e gy, o
CASA SETOR BELA VISTA taisdiirabe S
77910 - 000 DARCINOPOL'S TO Para deficiente audill;/o, ligue 08000362323
' Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1.Plano Contratado R$ 61,29
2.0utros Langamentos R$ 65,03
Total RS 126,32
2" Via de Fat
Periodo de Uso e Vencimento
de 22/08/2020 a 21/09/2020 15/10/2020
Valor pago na ultima conta: R$ 40,12
1.Plano Contratado 63 99291 6884 Valor R$
Oferta Conjunta Claro MIX 108,99
Aplicativos Digitais -
Claro Controle 6GB + Minutos ilimitados (159) -
Desconto promocional -47,70

Servigos Inclusos no seu Plano
Bonus de relacionamento - 1GB
Pacote de Dados Controle éGB

| Sub Total -Plano Contratado R$ 61,29 j

3.0utros Langamentos )
Débitos Anteriores - Ref 09/2020

63,12
Juros e Multa 1N

| Sub Total -Outros Langamentos R$ 65,03 ]
Total a Pagar R$ 126,32

Prezado Cliente,
O total valor a ser pago refere-se a conta atual e eventuais saldos anteriores.
Caso tenha efetuado este pagamento, utilize o boleto do Més, na tltima pagina.

Pague sua conta nos Bancos e Locais credenciados. Encargos por atraso ser3o cobrados na préxima conta. Contribuigdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos
servigos) nao repassados 3o cliente. Central de Atendimento da Anatel: 1331 - Ao ligar, informe o n° da reclamagao registrada na prestadora

Autenticacio Mecanica:

Para uso do banco

Ia r I / Sr. Caixa, receber pagamento em dinheiro.

Pague sua conta nos bancos credenclados preferenclaimente: ltati, HSBC, Banco do Brasll, Santander e outros.

Cliente Codigo Débito Automatico Periodo de Uso Total

Vencimento
ANTONIA RODRIGUES DE BRITO 121763732 22/08/20 a 21/09/20 R$ 126,32 15/10/20
Claro CO DDD 61 a 49
84840000001-1 _| _26320160202-5_ |_ Q10151217 73201226122-2

HNIIIHIIHIIII\IIWl|IIHII\IIH\I\!II\HIHIIHIIIIHIIH}IIH

Autenticagao Mecinica solicitamos ndo rasurar, dobrar ou perfurar
esta parte da falura, para nio danificar o c6digo de barras

Digitalizado com CamScanner



08/10/2020 https://meuvivo.vivo.com.br/meuvivo/portlets/servicos/suaConta/suaContaPopU plmpressao.jsp

N° da Contar 0299450054 i i
o I da Contr DO www.vivo.com.brimeuvivo
v v Periodo: 02/0872020 a 01082020 Fale conosco: Central de Relacionamento
Data de emissio: 040972020 *8486 ou www.vivo.com.br/faleconosco

Telelonica Bras! S.A.

Av.Ns . 2.104 Sul - Conj. 03 - Lote 01 - Sala 2
CEP 77020.030 - Paimas - TO

1E: 290895766

CNPJ Matnz :02.558.157/0001 62

CNPJFikal 02.558.1570018-00

ANTONIA RODRIGUES DE BRITO
R ATIRADENTES, 1001
BELE VISTA
77910000 DARCINOPOLIS - TO
Vencimento )
17/09/2020
Total a Pagar - R$
39,99
Seus Numeros Vivo
Aproveite os beneficios do Vive
63-99953-5399 Valoriza no App Meu Vivo,
Cas0 ool lenha mais linhas, consulie o detalhamento da sua conta
\.
Planos Anatel )
116POS/SMP . VIVO CTRL DIGITAL NOVD 3.5GB
O que esta sendo cobrado Quanfdade de Quanidadede  Valor RS Induso Utiizado Valor Total
PlangPacole  Nimeros Vivo  PlanaPacole Plano/Pacole  Mnutos/Unidades RS
Servigos Contratados
VIVO CTRL DIGITAL NOVOD 3568 1 1 399 . . 39,99
VIVD CON TROLE SERVDIGITAL | 1 1 0.00 . - .
Subtotal 39,99
\TO'I'AL APAGAR 39,09
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
Orelatirio detalhado es th disponivel em www.vivo.com br dvo & pode ser salldtado Impresso, de forma permanenis ou nio,
Seu plano Vivo Controle possul novo valor e agora vocé tem mals S00MB de internet por més para navegar muito mals e assistir aos
jogos da maior liga de basquete do mundo pelo aplicativo NBA. Mais informagdes acesse: www.vivo.com.bricont19
\ .
Alé emisslo desia conla (m) débrios de conlas enleriores. O pagamento desta conta ndo quita débilos anteriores Manlenha o pagamento em dia @ evile 8 suspensao parcial/iotal
dos senvigos @ @ indlu s30 nos orgBos de prolecio do crédilo. Para pagamentos apbs o venamanlo sarlio cobrados encargos da 2% e juros de 1% ao més em conta fulure
vivo
Nome o Cients Venamenio Tots! 8 Pagar - RS
ANTONIA RODRIGUES DE BRITO 17/09/2020 39,99 P,
| cod Devito Automaio  0298450054-4 | Nedaconta 0299450054 |  mésRelernoa  03/2020 J
(_ 846500000001 ) 329900810017 ) 102994500548 )( 092092008171 )[ Autenbcac3o Mecanica N
https://meuvivo.vivo.com.br/meuvivo/portiets/servicos/suaConta/suaContaPopUplmpressao.jsp n
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https:llmeuvivo.vivo.com.brlmeuvivolportlets/servicos/suaContalsuaContaPopUplmpressao.jsp

N*da Conta’ 0282041941

Mds de refertncia. 092020
Periodo: 25/08/2020 a 24092020
Data de emissbo: 01/10/2020

vivo

www.vivo.com.brimeuvivo
Fale conosco: Central de Relacionamento
*8486 ou www.vivo.com br/faleconosco

Telefonica Brasil S.A.
Av.Ns . 2104 Sul - Conj. 03 - Lole 01 - Sala 2
CEP 77020-030 - Paimas - TO

1E:29089.576.6
CNPJ Matng 02.558.157000162
CNPJFibal 02.558.157/0018.00
ARIOMAR AIRES LIMA
RUA TIRADENTES VL SUZETE, 1001
BAIRRO SETOR
BELA VISTA
77910000 DARCINOPOLIS - TO —
Vencimento
10/10/2020
Total a Pagar - R$
31,76
Seus Numeros Vivo Aproveita os beneficlos do Vivo
53‘99951 -8840 Valoriza no App Meu Vivo,
Caso vood tenha mais linhas, consulte ¢ detalhamento da sua conta
\.
O que esta sendo cobrado Quanbidade de  Quanbdade de Valor RS Induso Utilizada Valor Total )
. Plano/Pacole  Nimeros Vi Plano/Pacole Plano/fPacote  Minutos/Unidades RS
Servigos Contratados
VIVO CONTROLE DIGITAL_VOZ_ 1 1 0.9 - - 30399
VIVO CONTROLE SERV DIGITAL V 1 1 000 - . -
Subtotal 30,99
Qutros Langamentos
Encargos Financeiros 077
Subtotal 077
\TOTAL APAGAR 31,76
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE \
O ralatério detalhado asth disponivel em www.vh bl ivo e pode ser salldtado Impresso, da forma permanents ou ndo,
Vocd esta participando da Experiencia Vivo Conta Digital, a agdo que vale S00MB de internetmas. Em 3 meses sua conta podera vir somente por
email. Al & s aproveitar o seu bonus de S00MB todo mes. P/ manter conta impressa acesse hitps://vivo.com bricancexp
\.
Alg desta conla ¢ (m) débilos de contas anleriores, O pagamenlo desta con'a nBo quita débilos anterioles Manlenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcial/iotal

dos servigos e a ndusio nos oigloa da prolecdo do crédilo. Para pagamentos apos o venamento sarBo cobrados encargos de 2% e juros de 1% a0 més em conta fulura

P — Venamenlo Total 3 Pagar - RS
ARIOMAR AIRES LIMA 10/102020 N6 )
| cod DebibAutomsico 02820413415 |  NedaConia 0282041941 | MésReleranca 0812020 J

-/

{{ 846500000001 (317600810012 )(_ 102820419418 )( 092002010103 )[ Autentcasao Wecanica

AR MR A

https://meuvivo.vivo.com br/meuvivo/portlets/servicos/suaConta/suaContaPopUpImpressao.jsp
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SECRETARIA DE ESTADOQ
DA EDUCACAO, JUVENTUDE i
SREEORTS COL. EST. JGSE DE SOUZA PORT)
Lei de Criagao n° 9.702/85 .
- Rua 1° de Maio, 579 Centro - Darcindpolis -
HISTORICO ESCOLAR Tel.: (63)3&34319!3423»125% T)
DE E-mail: josepoo@ue seduc tn gov br
ra i
ENSINO MEDIO
UNIDADE DE ENSINO  Colégio Estadual José de Souza Porto i
ENDEREGO:  Rua 1° de Maio Ne 579
BAIRRO: Centro FONE FAX: (063)3423-1263
CIDADE: Darcindpolis CEP: 77910-000
ATOS DE LEGALIZAGAQ DO ESTABELECIMENTO: PORTARIA -SEDUC-TO N° 0548 , de 25 DE MARGO DE 2015 ;
ENTIDADE MANTENEDORA: SECRETARIA DA EDUCAGAO, JUVENTUDE E ESPORTES ]
]
NOME DO ALUNO(A): MARILLIA RODRIGUES LIMA SEXO: FEMININO
FILHO DE : ARIOMAR AIRES LIMA ) ANTONIA RODRIGUES DE BRITO
DATA DE NASCIMENTO: 15 de Abrilde 2000  NATURAL DE: ARAGUAINA UF TOCANTINS
CARTEIRA DE IDENTIDADE:  1.375.947 ORG EXPEDIDOR: SSP-TO :
ESTUDOS REALIZADOS
SERIE |ANO ESTABELECIMENTO CIDADE ESTADO CURSQ/HABILITACAQ
12 2016|Colégio Estadual José de Souza Porto Darcin6polis TO MEDIO BASICO
20 2016|Colégio Estadual José de Souza Porto Darcinopolis TO MEDIO BASICO
3° 2017[Colégio Estadual José de Souza Porto Darcinépolis TO MEDI® BASICO
1* SERIE 2* SERIE 3* SERIE
DISCIPLINAS Nofa C.H. Nota C.H. Nota C.H. C.H.TOTAL
Lingua Portuguesa 7.1 200 7.1 200 7.4 200 600
Arte 9,1 40 9,3 40 9,0 40 120
Educacéo Fisica 8.0 40 8.1 40 7.6 40 120
Matematica 7.0 160 7,0 160 7.3 160 480
Histéria 7.4 80 7.9 80 8,6 80 240
Geografia 7.7 80 7.3 80 8,0 80 240
Lingua Estrangeira Moderna-Inglés 7.4 80 7,2 80 79 80 240
Fisica 7.0 80 7,0 80 7.8 80 240
Quimica 79 80 7.0 80 7.6 ' 80 240
Biologia 8,1 40 8,5 40 7,0 C 40 120
Filosofia 7,7 40 745 40 7,7 40 120
Sociologia 8,2 80 8,3 80 8.0 80 240
Redagéo : : > - 7.7 40 40
TOTAL DE HORAS AULAS 1.000 1.000 1.040 3.040
RESULTADO FINAL Aprovada Aprovada Aprovada
Observagdes: - Estrutura Curricular ENSINO MEDIO - CURSO MEDIO BASICO NOTURNO-2014 N° 33/2014|data:30/12/2014.
Em virtude da Greve dos profissionais de Educagéo da rede estadual de ensino do Estado do Tocantins, o an@ letivo de 2015
encerrou em 15 de janeiro de 2016. i
i

/ Darcin6polis-TO, 02 de Agosto de 2018. |
. éﬂfp)// n %/ % QQM 'Q, ; @Luxado

Ass. Fufic.Responsavel

3 odo Ivan Sa d6 Vale Carlos Gilvan Bardos Aratijo 3
Diretor de Unidade £scolar Sccretdro Geral H
Mat. Func. 1892534 ~taria SEDUC n® 1035 de 1a/ms/n4=

S B
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' REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO TOCANTINS

o . B S

COLEGIO ESTADUAL JOSE DE SOUZA PORTO COLEGIO ESTADUAL JOSE DE SOUZA PORTO {

Nome do Estabelecimento de Ensino Rua 1¢ de maio, n® 579 - Centro
Rua 1° de Maio, N° 579 - Centro - Darcmopolls -TO Darcindpolis - TO iy
Enderego Completo Tel. (63) 3423 - 1319/1263
e-mail: joseporto@ue.seduc.to.gov

Secretaria da Educacdo, Juventude e Esportes (- .
Nome da Entidade Mantenedora

CERTIFICADO

Portaria de Renov:ﬁqéo de Reconhecimento Seduc - TO N° 0548 de 25/03/2015
Ato, Nimero, Data, Orgio Publico que Regulariza o Curso

0 Diretordo(z;  COLEGIO ESTADUAL JOSE DE SOUZA PORTO

Cettificagque  MARILLIA RODRIGUES LIMA

Nacicnalidade Brasileira Naturalde Araguaina - Unidade Federativa
Nascido(a) em 15  de abril . de 2000 RG n° 1375947 - Orgao Expedidar SSP-TO

o presente CERTIFICADO por haver concluido em 22 de dezembro de 2017.

Ocurso MEDIO BASICO

Fundamentagao Legal:  Com base no Ariigo 24, Inciso Vll da Lei n® 9394 de 20 de dezembro de 1996 e 0 d|sposto no Regimento Escolar.

0d. o s yi/s f//

Carlos Gilvan éerros Aradjo % Joa‘c; l'van SadoVale
Secretario Geral M A Mg,a ,Qd/( TLULDS VRO / DIRETOR DA UNIDADE ESCOLAR

Matricula Funcional n® 363732 - 1 Titular do CEfﬁfICBdO Matricula Funcional n°® 169253-4
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OBSERVAGOES

Este Certificado s¢ tera validade mediante apresentagdo do Histérico Escolar.

ORGAO DE FISCALIZACAO SEDUC

m GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA DA EDUCAGAQ, JUVENTUDE E ESPORTES
ﬁ DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAGAO DE TOCANTINOPOLIS
sy

¢ ’<<(‘c\
<

5

COLEGIO ESTADUAL JOSE DE SOUZA PORTO
FALS 00 TOCAR Lein29.394/96 e Portaria/Seduc-TO N2134/2014

REGISTRO DE CERTIFICADO

N2 312090 livro 536 P4gina 0€1
Darcinépolis, 13 de MAIO de 2019

b /yf//

Jcdo lvar, Sa do Vzie
IRETOR DA UNIDADE ESCOLAR
Pcrt. SCDUC ne 741 de 26/03/2013

s (A 0

Carlbs Gilvan Bagos Aradjo
SECRETARIO|GERAL
Port. SEDUC n” 1035 de 19/02/28415

Matricula Funcional: n® 263732-1

Mauicula Funcional n® 163253-4
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FOLHA RESUMO CADASTRO UNICO - V7

| - INFORMACOES RELATIVAS AO CADASTRO DA FAMILIA

1.01 Codigo Familiar: 083213051.20 1.10 Dzta da Entrevista: 07/1012020
RENDA PER CAPITA DA FAMILIA: 777.00

Il - ENDEREGO DA FAMILIA

1.11 - Localldade: BELAVISTA

1.12-Tipo:  Rua 1.13 . Titulo:

1.14 - Nome: TIRADENTES

1.15 - Nomero: 1001 1.16 - Complemento do NGmero:
1.17 - Complemento Adiclonal: CASA

1.18 -Cep: 77910-000 1.20 - Referéncia para Localizago:

Il - COMPONENTES DA FAMILIA

RESPONSAVEL F_,QMIUAR Bik

4.02 - Nome Completo: ARIOMAR AIRES LIMA

4.03 - NIS: 19002631556 4.06 - Data de Nascimento: 17/01/1980
4.07 - Parentesco com Responsével CONJUGE OU COMPANHEIRO(A)

4.02 - Nome Completo:

4.03 -NIS:

16144670123

ANTONIA RODRIGUES DE BRITO

4.06 - Data de Nascimento: 05/07/1978

4.07 - Parentesco com Responsavel FILHO(A)

4.02 - Nome Completo:

4.03 - NIS:

21305435550

MARILLIA AIRES RODRIGUES LIMA
4.06 - Data de Nascimento: 15/04/2000

4.07 - Parentesco com Responsavel FILHO(A)

4.02 - Nome Completo:

MIRELLE AIRES RODRIGUES LIMA

4.03 - NIS: 21305434996 4.06 - Data de Nascimento: 02/05/2008
4.07 - Parentesco com Responsavel NAO PARENTE

4.02 - Nome Completo: LUIZ CARLOS RODRIGUES PEREIRA

4.03 - NIS: 13016114010 4.06 - Data de Nascimento: 12032001

/ 4 Local e Data

,4/(/’/”111/ 4/” Z/Mﬂ

/»_\Aséinatura do Responsavel pela Unidade Familiar

“’/)@:Z.‘?.( A s SoE

Assinatura do Entrevistador/Responsavel pelo

Caso o RF n&o saiba assinar, 0 entrevistador registrara a expressao "A ROGO" e, a seguir, 0 nome do RF.
(A ROGO & a expressao juridica utilizada para indicar Que a identificaglo, substituindo a assinatura. foi delegada a outra
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CARTA SOLICITAGAO DE BOLSA DE ESTUDOS

Ariomar Aires Lima

Antonia Rodrigues de Brito

Rua Tiradentes, n® 1001 — Bela Vista, 77.910-000
Darcindpolis/Tocantins

aireslima33@hotmail.com - marilliarlima@hotmail.com
15 de Qutubro de 2020

Prezados Senhores(as) - (Departamento de Bolsas - INSTITUTO ADVENTISTA
PARANAENSE)

Eu, Ariomar Aires Lima e minha esposa Antonia Rodrigues de Brito temos uma
filha por nome de Marilia Aires Rodrigues Lima que atualmente se encontra em
Taguatinga-DF, participando do Projeto Sonhando Alto, uma vez que seu desejo &
cursar psicologia em uma instituigao Adventista. Em virtude desse sonho estamos
solicitando uma bolsa de estudos e pedimos que analisem alguns fatores que
consideramos relevantes para a realizag&o desse sonho.

Trabalho como assistente administrativo e recebo um salario médio de R$
1.377,00 e minha esposa € técnica em enfermagem, contudo esta atuando como
Secretaria Municipal de Saude do pequeno municipio de Darcindpolis-Tocantins, com
um salario-médio de R$ 3.000,00. Cabe ressaltar que, a fungdo desempenhada por
minha esposa, o que |lhe confere uma renda melhor finda em dezembro em virtude de
estarmos chegando ao fim de um mandato eletivo, iniciando assim, uma nova gestao.
A certeza que temos & que minha esposa voltara a atuar como técnica em enfermagem
com um salario médio de R$ 1.200,00.

Diante disso, pedimos que analisem nao apenas a renda familiar atual, mas que
levem em consideragdo a situagao aqui exposta, pois além dos custos com os estudos
da nossa filha pagamos a faculdade de enfermagem de minha esposa conforme pode
ser observado na documentagéo em anexo.

Assim sendo, informamos que nossa filha Marillia Aires € uma jovem temente a
Deus e dedicada ao trabalho missionario. Por isso, oramos por acreditar que Deus ira
realizar o melhor em sua vida. Certos de contar com sua compreensao, acrescentamos

votos de estima e consideragao.
/%‘/ﬂﬂf/l/ /%/zf L rere

Q Arlom Ires le%%/é

Antonia Rodrlgues de Brito (Mae)
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Igreja Adventista do Sétimo Dia

Missdo Tocantins
Palmas — TO
Contato da Missdo: (63) 3219-8800
Contato Pastoral: (62) 9 9571-4340

CARTA DE RECOMENDACAO

Carta n® 05/2020

Venho através desta recomendar a irma Marillia Aires Rodrigues Lima, com o
CPF: 070.648.851-23, sabendo que a mesma foi batizada no dia 22/10/2011, pelo
pastor Eduardo Nogueira, e € membro regular e ativa na igreja em Darcinopolis,
TO.

Recomendar um aluno para um internato € um compromisso e um privilégio ao
mesmo tempo. Com sete anos de preceptoria, tendo a visdo de um internato,
posso sim recomendar a Marilia para o nosso IAP. E uma guria extraordinaria,
comprometida, foi Calebe em 5 edicdes, esteve no UM ANO EM MISSAO: é uma
béncdo e inspiragdo para a igreja nossos jovens aqui e confio que, igualmente
sera para o IAP.

Com respeito a sua colaboragdo nas fungées eclesiasticas, ha desempenhado as
atividades com responsabilidade, com entusiasmo e disposicdo. E fiel ao Senhor e
nao tendo nada que observar que desabone a conduta dessa menina crist3,
comprometida e lider. Portanto, a recomendo com alegria e entusiasmo.

Me disponho para qualquer outra informagéo que julguem necessaria.

Wanderlandia - TO, 22 de outubro de 2020

Atentamente



Gelationship Management

4
/@ IAP - Ensino Superior @ ACRM

EDUCACAO
ADVENTISTA

SOLICITACAO DE BOLSA EDUCACIONAL

Unidade Escolar: [AP - Ensino Superior Ano Letivo: 2021
Municipio: UF:

Endereco: CEP:

Aluno(a): Marilia Aires Rodrigues Lima Data de Nascimento: 15/04/2002 Idade: 18
Curso/Série: PSIC - 12 Periodo Aluno: NOVO(X) VETERANO( )

Endereco: Rua Tiradentes

Municipio: Darcinépolis UF: TO
Telefone: (63) 99268-5315

Email: marilliarlima@hotmail.com

Responsavel Legal: Ariomar Aires Lima

RG: 292067 CPF: 921929981-04

(x) Pai () Mae () Guarda Judicial - Parentesco:

Endereco: Rua Tiradentes

Municipio: Darcindpolis UF: TO
Telefone(s): (63) 99268-5315

E-mail: marilliarlima@hotmail.com

Dados do Grupo Familiar (PREENCHER TODOS OS DADOS):
Grupo familiar é o grupo de pessoas que contribuem ou usufruem da renda familiar, na condigéo de provedores ou de
dependentes do responsével e que habitem em uma mesma residéncia. (Inclusive o aluno)

Nome Idade Parentesco Estado Civil Ocupagao Profissional R%n:le:al\r{;a{rés)al
, . ASSISTENTE
ARIOMAR AIRES LIMA 40 Pai Casado ADMINISTRATIVO R$ 1377,00
ANTONIA RODRIGUES DE BRITO 42 Mae Casado TECNICA EM ENFERMAGEM R$ 3000,00
MIRELLE AIRES RODRIGUES 14 Imao(@  Solteiro ESTUDANTE R$ 0,00
LUIZ CARLOS RODRIGUES . RS 0.00
PEREIRA 19 OQutros Solteiro ESTUDANTE $0,
Marillia Aires Rodrigues Lima 20 Outros Solteiro Estudante R$ 0,00
TOTAL: R$ 4377
0O Aluno(a) é Pessoa com Deficiéncia - PcD?
Tipo: () Fisica () Intélectual () Visual () Auditiva ( ) Multiplas () Outros:
Tem Pessoa com Deficiéncia no Grupo Familiar? Sim () Néo (X) Tipo: Parentesco: p_;
Despesas Regulares Mensais S
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A) Moradia do grupo familiar: (X) Prépria () Cedida ( ) Alugada ( ) Financiada R$ 0,00

B) Doencas cronicas no Grupo Familiar? Nio

. ,00
Tipo: Parentesco: RS e
C) Escola particular paga: Nio B 0.00
D) Faculdade particular paga: Sim R$ Sl

. . . - 478,14
E) Despesa com energia elétrica, agua e telefone (A SOMA DOS 3): R
: I . - R$ 0,00
F) Tipo de Transporte Escolar: () Nio utiliza () Proprio (X) Piblico () Pago
Total R$ 1319,49
Relacao de Bens Méveis do Grupo Familiar;
Veiculos automotores

(modelo/ano): b 2) 3
Propriedades: () Chécara () Sitio ( ) Fazenda () Terreno Area m2:

Despesas com financiamento (veiculos): N2 de Parcelas a serem pagas: \P{:lor 0,00

A familia é beneficiaria de algum programa do Governo? Nio
Qual o programa?

Valor do beneficio: R$ 0,00

Nimero de Identificagdo Social - NIS (CADUNICO) n°:

POR QUE A FAMILIA PRECISA DE BOLSA EDUCACIONAL? (Se necessario favor anexar carta) ressaltando que
motivos religiosos nao devem ser considerados

PRECISAMOS DE UMA BOLSA DE ESTUDOS PORQUE A MARILLIA AIRES SEMPRE TEVE O
SONHO DE ESTUDAR EM UMA INSTITUIGAO QUE SE FUNDAMENTA EM PRINCIPIOS E
VALORES ESSENCIAIS PARA A FORMAGAO PESSOAL E PROFISSIONAL DE TODO E QUALQUER
INDIVIDUO. ENTENDEMOS QUE O INSTITUTO ADVENTISTA PARANAENSE POSSUI 0OS
CRITERIOS POR NOS ALMEJADOS. RESSALTAMOS QUE CONSIDERAMOS UMA BOLSA DE
ESTUDOS ESSENCIAL TENDO EM VISTA QUE NOSSA RENDA FAMILIAR E INSUFICIENTE PARA
CUSTEAR TODAS AS DESPESAS. CABE RELATAR QUE, CONFORME DESCRITO NA CARTA DE
SOLICITAGCAO DE BOLSA A RENDA FAMILIAR PARA O ANO DE 2021 PODERA SER DIVERGENTE
DA ATUAL, UMA VEZ QUE ATUALMENTE MINHA ESPOSA E SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE COM UM SALARIO MEDIO DE R$ 3.000,00, NO ENTANTO A PARTIR DE JANEIRO
PROVAVELMENTE VOLTARA A ATUAR COMO TECNICA EM ENFERMAGEM COM SALARIO
MEDIO DE R$ 1.200,00.

Obs: Este pedido somente sera analisado se houver preenchimento de todos os campos de ficl
socioeconomica, bem como, a apresentacio dos documentos solicitados.

Declaro estar ciente que em caso de falsidade nas informacdes apresentadas estarei sujeito as sancoes legais.

W
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